REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
REKTORATI

Nr.=3 5// Prot. Tirang, mé&._f_&_zozl

VENDIM

Nr. 06, daté 01.10.2021

“Pér disa shtesa dhe ndryshime né Rregulloren e Posacme t& Universitetit t€ Tiranés “Mbi
ményrén e zhvillimin té provimeve on line t€ sezonit t€ dimrit t€ vitit akademik 2020-2021”

Bazuar n& Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionel e arsimit
té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 40 dhe n€ Statutin e Universitetit t& Tiranés, neni 36, n¢
mbledhjen e datés 01.10.2021, Rektorati i Universitetit t€ Tiranés,

VENDOSI:

1. Né Rregulloren e Posagme t& UT-s&, “Mbi ményrén e zhvillimit té provimeve on line té sezonit
1é dimrit té vitit akademik 2020-2021”, béhen kéto ndryshime dhe shtesa:

a) NE titullin e Rregullores, n& nenin 1 dhe n€ nenin 3, shprehja “2020-2021”, béhet “2021-
2022”.

b) N& nenin 4, pika 4, pas paragrafit t& paré shtohet paragrafi:
Pér evidentimin e njohurive té pérfiuara, gjaté procesit té kontrollit té dijeve, studenti
duhet té paragitet me pamje “imazhe-video” (video call). Regjistrimi pér efekt té
vlerésimit té njohurive si dhe té ndjekjes sé procedurave té ankimimeve té mundshme,

sipas pércaktimeve né nenet 50 dhe 51 té Rregullores s¢ UT-sé, do té ruhet pér 21
(njézeté e njé) dité.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Shérbimeve t& Brendshme dhe Drejtoria e
Teknologjisé, Inovacionit dhe Statistikave, prané Rektoratit t& UT-sé.

3. Vendimi t’u pércillet t& gjith& njésive pérbérése pér zbatim.

4. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.




